

خبر

بانوان دانشگاه
آزاد صدرنشین لیگ
برتر تپانچه

پرونده لیگ برتر تپانچه بانوان با صدرنشینی تیم دانشگاه آزاد بسته شد.

هفته چهارم شانزدهمین دوره لیگ برتر تپانچه بانوان روز گذشته به میزبانی هیأت کرمان برگزار شد. در این فولاد هرمزگان مغلوب شد، هیأت مازندران برابر پارک برقی پنگوئن به برتری رسید، باشگاه دانشگاه آزاد از سد باشگاه شرکت ملی حفاری گذشت. در هفته سوم هیأت قم استراحت دارد. در پایان نیم فصل شانزدهمین دوره لیگ برتر تپانچه بانوان، دانشگاه آزاد با ۲۰ امتیاز در صدر قرار گرفت و باشگاه شرکت ملی حفاری و باشگاه فولاد هرمزگان با ۱۲ امتیاز در رده دوم و سوم قرار گرفتند.

درخشش شطرنج باز
نوجوان ایران
در امارات

رامتین کاکاوند در مسابقات شطرنج رده‌های سنی قهرمانی آسیا در بخش استاندارد و برق‌آسا به قهرمانی رسید. پرونده مسابقات قهرمانی رده‌های سنی آسیا در سه بخش استاندارد، سریع و برق‌آسا و دختران روز گذشته در العین امارات با درخشش نوجوان شایسته و خوش‌آبیه تیم ملی شطرنج کشورمان بسته شد. در پایان بخش استاندارد رامتین کاکاوند در رده زیر ۱۰ سال به مدال طلا دست یافت. او در بخش برق‌آسایز به مدال طلا رسیده بود و کارنامه درخشانی را از خود در این دوره از رقابت‌ها ثبت کرد. پیش از این در بخش سریع این مسابقات روشا اکبری در رده زیر ۱۲ سال دختران مدال برنز را کسب کرده بود. همچنین در بخش برق‌آسا رامتین کاکاوند در رده زیر ۱۰ سال به مدال طلا، محمد طاهارزکاک در رده زیر ۸ سال، سید کنعان پورموسوی در رده زیر ۱۲ سال و نیشا محمدی در رده زیر ۱۴ سال دختران به مدال برنز دست یافتند.

صعود مدعیان
به یک چهارم نهایی
جام حذفی تنیس

تیم‌های مدعی به مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های تنیس جام حذفی باشگاه‌های کشور راه یافتند. چهارمین روز از رقابت در جدول اصلی مسابقات تنیس جام حذفی در زمین‌های تنیس المپیک کیش برگزار شد و تیم‌های البرز، گاز کیش، ملوان نادجای الف، املاک برداران، اوتار، نیرو تابلوی ریلی و الکت با نتایج مشابه ۲ بر صفر از سد تیم‌های آکادمی تنیس بابک، آکادمی مهب‌نیا، ذولان اسپرت، آکادمی کیای الف، اسپارت و گوشتیران عبور کردند. همچنین تیم‌های ۲۶ و رعد پدافند ارتش با نتیجه ۲ بر یک تیم‌های لوتاج و آکادمی تنیس مؤمن‌زاده را شکست دادند.

به این ترتیب امروز در مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات تیم‌های نیرو تابلوی ریلی و ملوان نادجای الف به مصاف یکدیگر می‌روند، البرز گاز کیش با اوتار مسابقه می‌دهد، املاک برداران به مصاف الکت می‌رود و تیم‌های ۲۶ و رعد پدافند ارتش برگزارکننده دیدار پایانی خواهند بود.



سعید عبدولی

مدیر فنی تیم خوزستان در قهرمانی کشور

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ و قهرمان جهان در سال ۲۰۱۱ به عنوان مدیر فنی تیم خوزستان در قهرمانی کشوری بزرگسالان کشتی فرنگی انتخاب شد. تیم خوزستان که به نظر می‌رسد هر سال بیشترین شرکت‌کننده در این رقابت‌ها را داشته و مدعی اول قهرمانی است، با مدیریت فنی سعید عبدولی در قم حاضر می‌شود. عبدولی در رقابت‌های لیگ برتر نیز به عنوان مربی در کنار تیم گروه ملی فولاد حضور داشت.



رضا اطراری

ناکامی بلگراد را جبران می‌کنم

رضا اطراری نایب قهرمان کشتی جهان گفت: «تا چند روز قبل از قهرمانی کشور نمی‌دانستم کشتی می‌گیرم یا نه، چون شرایط روحی‌ام اصلاً خوب نبود، اما در روزهای پایانی اتفاقی افتاد که مصمم به حضور در مسابقات شدم و خودم را با دو جلسه تمرینی رساندم ولی من از نظر ذهنی آماده بودم و می‌خواستم خرجه را خوب شروع کنم تا بتوانم ناکامی بلگراد را پشت سر بگذارم.»



رشید سعد الله یف

برای تاج‌الدینوف برنامه دارم

عبدالرشید سعدالله‌یف می‌گوید ترجیح می‌دهد برنامه‌اش برای مبارزه بعدی با احمد تاج‌الدینوف مخفی بماند: «بگذارید این موضوع سکرت بماند، زمان نشان می‌دهد که من باید با این حریف روس خودم چه کاری انجام دهم. وقتی به او در جهانی بلگراد باختم سریع سالن را ترک کردم، چون خوشم نمی‌آید کسی برای من ناراحت شود که باختم و با دید یک آدم ضعیف به من نگاه کند.»

این سهمیه نتیجه کار تیمی است

برخورداري: حضور در
المپیک رؤیای بچگی ام بود

فائزه زمانی

روزنامه نگار

مهران برخوردار دومی سهمیه تکواندو ایران را در مسابقات گرن‌اسلم ووشی به نام خود سند زد؛ اتفاقی که می‌توانست در مسابقات گرن‌دپری منچستر رقم بخورد اما به‌خاطر عدم صدور بوموقع ویزای تیم ملی از جانب انگلیسی‌ها نیتاد تا برخوردار از پرواز منچستر جا بماند. او بعد از این اتفاق درحالی که به گفته خودش فشار زیادی را حس می‌کرد، عزمش را جزم کرد تا هر جور شده از آخرین شانسش قبل از مسابقات کسب سهمیه قاره‌ای استفاده کرده و رؤیای بچگی‌اش را که حضور در المپیک بود، در آغوش بگیرد.

برخوردار که حالا برای حضور در شیپ‌چانگ پاریس ذوق زده است، کارش را سخت می‌داند اما معتقد است اگر بتواند بهترین خودش باشد، نتیجه‌ای خوب را در پاریس رقم خواهد زد.

فکر می‌کردی از مسابقات گرن‌اسلم با سهمیه برگردیدی؟

مسابقات گرن‌اسلم آخرین فرصت برای کسانی بود که می‌خواستند قبل از مسابقات قاره‌ای، سهمیه بگیرند. همین هم باعث شده بود تیم‌ها با تمام قدرت و تمامی نفرات خود در این مسابقات حضور پیدا کنند تا با سهمیه کامل از شیپ‌چانگ گرن‌اسلم خارج شوند.

قبل از این مسابقات هم فینال گرن‌دپری منچستر برگزار شد و علی‌رغم اینکه رنکینگم زیر ۱۶ بود، شانس خوبی برای گرفتن سهمیه داشتم اما متأسفانه با شیپ‌چانگ انگلیسی‌ها ویزاها دیر آمد و تنها شانسم برای گرفتن سهمیه از طریق رنکینگ پرید، همین موضوع فشار و استرس کسب سهمیه را برابرم دو برابر کرد. خدا را شکر با برد مبارزتم به فینال رسیدم، در مبارزه نهایی سهمیه باید برای من یا حریفم می‌شد که خوشبختانه بازی را ببردم تا بلیت پاریس به من برسد.

شما دومین سهمیه تکواندو و اولین سهمیه بسران را گرفتید، از این بابت چقدر خوشحالید؟

زمان مناسبی این سهمیه را گرفتم و باتوجه به زمان باقی‌مانده تا شروع مسابقات المپیک می‌توانم برنامه‌ریزی خوبی داشته باشم. حدوداً ۷ ماه پیش که این مسیر را شروع کردم، رنکینگم صدخوردی بود اما از همان ابتدای مسیر با ایمان به گرفتن سهمیه در اردوها تلاش می‌کردم. خدا را شکر همه چیز خوب پیش رفت و من از رنکینگ که داشتم به زیر ۱۰ رسیدم و حالا مسافر پاریس هستم.

کادر قبلی چقدر در این سهمیه نقش دارند؟

زمانی که وارد این مسیر شدم هادی ساعی رئیس فدراسیون و همچنین کادرفنی قبلی یعنی مقاتلو و خواجوی و افلاکی که آن زمان هم حضور داشتند، کمک زیادی به من کردند؛ این عزیزان از همان زمان تا الان همه جوهره من را حمایت کردند. در کنار اینها مربیان پایه هم همیشه مرا راهنمایی کرده و از کمک‌هایشان استفاده کردم. این سهمیه نتیجه کار تیمی بوده و مختص من نیست. به نظرت تکواندو ایران با حضور در مسابقات قاره‌ای می‌تواند با سهمیه کامل در المپیک حضور پیدا کند؟

قطعاً همینطور است، ما بازیکنان خوبی داریم و حتی مهدی حاج موسایی در وزن منفی ۵۸ کیلوگرم یکی از کسانی بود که تا این لحظه سهمیه با بدشانسی از دستش پرید. اگر ویزای مسابقات گرن‌دپری منچستر آمده بود او با حضور در وزن کشتی یکی، دو برد به راحتی می‌توانست سهمیه را بگیرد اما بدشانسی باعث شد تا این اتفاق برای او نیفتد.

الان هم نمی‌دانم کادرفنی چه کسی را به مسابقات قاره‌ای اعزام می‌کند اما هرکسی که باشد برایش آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم تکواندوی ایرانی بتواند با سهمیه کامل در المپیک پاریس شرکت کند.

تو و ساعی با پایان مسابقات در مراسم گالاگرن‌دپری شرکت کردید، این مراسم چطور بود؟

این مراسم با پایان مسابقات به صورت اختصاصی برگزار شد و از بهترین‌ها دعوت کرده بودند و در انتها با حضور رئیس فدراسیون جهانی از کسانی که از طریق مسابقات گرن‌اسلم سهمیه را گرفتند، تشکر کردند.

با شرایط فعلی تکواندو، گرفتن مدال در المپیک پاریس شدنی است؟

حضور در المپیک رؤیای بچگی من بود و از روزی که پا روی شیپ‌چانگ گذاشتم فقط و فقط به المپیک فکر کردم، خدا را شاکرم که شانس زندگی کردن رؤیایم را به من داد. پیش‌بینی مدال در ورزش حرفه‌ای مخصوصاً تکواندو که بازی ثابته‌ها است، کار سختی است. با خیلی از رقبای اصلی‌ام در این مدت مبارزه کرده و آنها را برده‌ام، من برای بهترین عملکردم در پاریس تلاش می‌کنم و مطمئنم اگر بتوانم بهترین خودم باشم، نتیجه هم به دنبال آن خواهد آمد.

حرف آخر؟

از مسئولین می‌خواهم که در این مدت باقی‌مانده تا المپیک نگاه ویژه‌ای به ورزشکاران داشته باشند تا با ذهنی آزاد تمرین کنند و بتوانند دل مردم را در المپیک شاد کرده و پرچم کشور را بالا ببرند.



دروازه بان تیم ملی فوتسال ناشنویان:

عابدزاده و ون درسار
الگوهای من هستند



علی رضایی حسین آباد

خبرنگار

خونسردی خودشان را حفظ کنند. من علاوه بر اینکه فارغ‌التحصیل رشته تربیت بدنی هستم، دانش آموخته رشته روانشناسی هم هستم و این رشته تحصیلی از لحاظ مسائل روانی بعد از باخت و مواقعی که روحیه تیم بحرانی است به من کمک کرده که چطور این لحظات حساس را با آرامش خاصی به پایان برسانم. کسب درآمد من از رشته روانشناسی است و من یکی از مشهورترین بازیکنان فوتسال ناشنویان احمدرضا رضایی است. او سال‌هاست با زوبند کاپیتانی تیم ملی فوتسال ناشنویان کشورمان را بر بازوی خود دارد و با حضور در تیم یونایتد سوئیس به جمع لیژونرهای فوتسال ایران اضافه شد.

حضور در المپیک چه حسی دارد؟

آرزوی هر ورزشکار حرفه‌ای رفتن به المپیک است. من خیلی انتظار کشیدم که فوتسال جزو رشته‌های المپیک قرار بگیرد و زمانی که شنیدم فوتسال المپیک شده خیلی خوشحال شدم و حس خیلی خوبی به من دست داد؛ حسی که نمی‌شود آن را با دیگر احساسات توصیف کرد. اینکه فوتسال المپیک نمی‌شد انگار به یک طلسم و جادو تبدیل شده بود. البته این برای اولین بار است که تیم ملی فوتسال ناشنویان کشورمان در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. امیدوارم با دست پر از المپیک برگردیم.

چه زمانی فوتسال را آغاز کردی؟

من از سن ۱۴ سالگی فوتسال را شروع کردم و در مدارس سوادکو با بازیکنان شتوا به مسابقات اعزام می‌شدم. علاوه بر فوتسال من دوران نوجوانی هم مسابقات کشتی و ژیمناستیک هم شرکت می‌کردم و عملکرد خوبی در این رشته‌ها داشتم. اما رشته اصلی من فوتسال بود و با آمادگی جسمانی خوبی که داشتم در سال ۱۳۸۸ به تیم ملی دعوت شدم.

از شما به عنوان کاپیتان بااخلاق نام برده می‌شود.

من همیشه سعی کردم با بازیکنان تیم‌های حریف که به طور عمد خطا می‌کنند، کنار بیایم. در بازی‌های متشنج و در شرایطی که بازیکنان تیم خودی و یا تیم‌های حریف بسیار عصبانی هستند، تلاش می‌کنم آنها

من فعلاً بازی می‌کنم و از رشته فوتسال و دروازه‌بانی هم لذت می‌برم. تا زمانی که بتوانم، فقط روی انجام دادن بازی‌های خوب تمرکز می‌کنم. اصلاً به مربیگری فکر نمی‌کنم